

Tågeskov Anlæg ApS

Askovvej 46
4733 Tappernøje

Årsrapport
12. marts 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Kim Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tågeskov Anlæg ApS

Askovvej 46

4733 Tappernøje

e-mailadresse: trskov@mail.dk

CVR-nr: 36688629

Regnskabsår: 12/03/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenørforretningen Tågeskov Anlæg ApS.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsperioden har selskabet haft et driftsresultat på kr. 561.973, hvilket væsentligt har oversteget forventningerne. For regnskabsåret 2016 forventes et tilsvarende resultat.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet væsentlig begivenheder efter regnskabsårets slutning.

Den 31/5 2016

Direktion

Thomas Lyk Rasmussen.

.....

Resultatopgørelse 12. mar 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning		3.315.539
Vareforbrug		-2.238.753
Administrationsomkostninger		25.388
Bruttoresultat		1.051.398
Personaleomkostninger		-280.312
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.112
Resultat af ordinær primær drift		749.974
Øvrige finansielle omkostninger		-3.200
Ordinært resultat før skat		746.774
Skat af årets resultat	1	-184.801
Årets resultat		561.973
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		561.973
I alt		561.973

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		84.448
Materielle anlægsaktiver i alt		84.448
Anlægsaktiver i alt		84.448
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.148.667
Andre tilgodehavender		140.168
Tilgodehavender i alt		1.288.835
Likvide beholdninger		328.410
Omsætningsaktiver i alt		1.617.245
Aktiver i alt		1.701.693

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		561.973
Egenkapital i alt		611.973
Hensættelse til udskudt skat		1.161
Hensatte forpligtelser i alt		1.161
Leverandører af varer og tjenesteydelser		698.858
Skyldig selskabsskat		183.640
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		206.061
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.088.559
Gældsforpligtelser i alt		1.088.559
Passiver i alt		1.701.693

Egenkapitalopgørelse 12. mar 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000		50.000
Årets resultat		561.973	561.973
Egenkapital, ultimo	50.000	561.973	611.973

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	-183640	xxxxx
Ændring af udskudt skat	-1161	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxx
	<u>184801</u>	<u>xxxxx</u>